
Projekt

z dnia  20 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/..../2016
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

o zmianie uchwały nr X/89/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  28 maja 2015 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego nr X/89/2015 z dnia 28 maja 2015 
r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 2297) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

.....................................

projekt przygotował

.....................................

projekt zaopiniował pod 
względem prawnym

Id: 28A73475-5AA3-499B-A84F-A54DF746ED8F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/..../2016

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

Dzień-Miesiąc-Rok
………………………….

Składający:  właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy – Miasto Tomaszów Mazowiecki, przez których
rozumie się: współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub
użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością
Miejsce składania : Urząd Miasta w Tomaszowie Maz.  ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Maz.
Termin składania:
1) 14 dni od dnia  zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości;
2) 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w poprzednio złożonej deklaracji.

A. OBOWIĄZEK  ZŁOŻENIA  DEKLARACJI

A.1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):
□ pierwsza deklaracja

□ deklaracja zmieniająca (data zaistnienia zmian  ………………………)
                                                                               dzień     miesiąc      rok
□ korekta deklaracji  (data zaistnienia zmian …………………………)

dzień     miesiąc        rok
A.2. Przyczyny złożenia deklaracji zmieniającej:

A.3. Przyczyny złożenia korekty deklaracji:

B. DANE  IDENTYFIKACYJNE  SKŁADAJĄCEGO  DEKLARACJĘ

IMIĘ I NAZWISKO / NAZWA PODMIOTU: PESEL/NIP:

ADRES  ZAMIESZKANIA / SIEDZIBA

KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT:

GMINA: ULICA: NR DOMU: NR LOKALU:

MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA:

ADRES  DO  KORESPONDENCJI (wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania / siedziby)

KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT:

GMINA: ULICA: NR DOMU: NR LOKALU:

MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA:

C. DANE  NIERUCHOMOŚCI – na której zamieszkują mieszkańcy

ADRES  NIERUCHOMOŚCI

ULICA: NR DOMU:

MIEJSCOWOŚĆ: TOMASZÓW MAZOWIECKI

Id: 28A73475-5AA3-499B-A84F-A54DF746ED8F. Projekt Strona 1



D. OPŁATA   ZA   GOSPODAROWANIE   ODPADAMI  KOMUNALNYMI   NA   TERENIE
NIERUCHOMOŚCI   WSKAZANEJ   W   PUNKCIE   C  (z  wyłączeniem  liczby  osób  wskazanych  
w punkcie E)

Liczba osób
zamieszkujących
nieruchomość:

Sposób zbierania
odpadów

/zaznaczyć właściwy
kwadrat/

Stawka opłaty ustalona
w obowiązującej

uchwale

[zł/osobę/miesiąc]

Wysokość miesięcznej opłaty za
gospodarowanie odpadami

komunalnymi

/kol. 1 x kol. 3/
[zł/miesiąc]

1 2 3 4
□ selektywnie
□ nieselektywnie

E. OPŁATA  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNYMI  NA  TERENIE
NIERUCHOMOŚCI  WSKAZANEJ  W  PUNKCIE  C,  ZAMIESZKANEJ  PRZEZ  RODZINĘ
WIELODZIETNĄ, O KTÓREJ MOWA W USTAWIE Z DNIA 5 GRUDNIA 2014 ROKU O KARCIE
DUŻEJ RODZINY

Liczba osób
zamieszkujących
nieruchomość:

Sposób zbierania
odpadów

/zaznaczyć właściwy
kwadrat/

Stawka opłaty ustalona
w obowiązującej

uchwale

[zł/osobę/miesiąc]

Wysokość ulgi Wysokość miesięcznej opłaty
za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

/kol. 1 x kol. 3 x kol. 4/
[zł/miesiąc]

1 2 3 4 5
□ selektywnie 50%
□ nieselektywnie 50%

F. MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY

DO ZAPŁATY SUMA WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ
OPŁATY Z PUNKTU „ D ”ORAZ  „ E ”

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO  DEKLARACJĘ / OSOBY  REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

IMIĘ I NAZWISKO/ NAZWA PODMIOTU:

DATA WYPEŁNIENIA: PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO:

TELEFON: E-MAIL:

H. ADNOTACJE URZĘDOWE:

PODPIS PRZYJMUJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

POUCZENIE

1. Stosownie do art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  w
gminach  (t.j.  Dz. U.  z  2016  r.  poz.  250)  niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę  do  wystawienia  tytułu
wykonawczego,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o postępowaniu  egzekucyjnym  w
administracji (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 z późn. zm.).

2. Zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  przez  właścicieli  nieruchomości  zobowiązani  są  oni  do  uiszczania
miesięcznych  opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  w  terminie  do  piętnastego  dnia  miesiąca
następującego po miesiącu, którego opłata ta dotyczy.

Id: 28A73475-5AA3-499B-A84F-A54DF746ED8F. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXVII/.../2016

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO Z DNIA 28 KWIETNIA 2016 ROKU

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach, gminy są obowiązane określić w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego wzór

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Projekt przedmiotowej uchwały ma na celu zmianę wzoru deklaracji, co podyktowane jest

koniecznością określenia w jej treści zapisów umożliwiających zwolnienie w części z opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi rodzin wielodzietnych, posiadających Kartę Dużej Rodziny.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 28A73475-5AA3-499B-A84F-A54DF746ED8F. Projekt Strona 1




